（改正後）

様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

　里庄町長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　分館等名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　里庄町大字

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先　（　　　　－　　　－　　　　）

里庄町ごみステーション施設整備事業補助金交付申請書

　下記のとおり、ごみステーション施設整備をしたいので、里庄町ごみステーション施設整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業区分　　　　新設　　・　　修繕　　・　　その他

２　設置場所　　　　里庄町大字

　３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類

(1)　事業に要する経費の内訳が確認できる書類（見積書等）の写し
　　(2)　ごみステーション設置場所付近の位置図
　　(3)　設置するごみステーションの平面図及び立面図等規格がわかる書類又は修繕内容がわかる書類
　　(4)　設置場所の土地所有者の同意書